
Contacto

Teléfono 856201147
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0275/00000353E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Carburante

SUMINISTRO DE CARBURANTEDescripción 
Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.000 EUR.

Clasificación CPV
09134200 - Combustible para motores diésel.

Plazo de Ejecución
Del 27/05/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ON 365 ENERGIA SL
NIF B51027878
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 75.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Dirección Física

AVENIDA COMPAÑIA DE MAR SN
(51002) CEUTA España

Contacto

Teléfono +956 515939
Correo Electrónico administracion@on365energia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0353E
Fecha de Formalización 22/05/2024

Contrato

14 CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e573c59c-8610-4a69-af9e-651afe97d700

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/05/2024

Motivación

Motivación ADJUDICAR el contrato, correspondiente al expediente 2024/ETSAE0275/00000353E y tramitado por el
procedimiento Abierto Simplificado, a la empresa ES000B51027878 – ON 365 ENERGIA, S.L. (Mail:
administracion@on365energia.com) por un importe de 75.000,00 €.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e573c59c-8610-4a69-af9e-651afe97d700
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e573c59c-8610-4a69-af9e-651afe97d700


Lugar

Sala de juntas de la SAECO de la COMGECEU

Dirección Postal

Paseo de la Marina Española 12
(51001) Ceuta España

Evento de Apertura de Doc
Administrativa y Oferta

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas
Apertura de la documentación administrativa y de la
oferta económica

Hasta el 24/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ODnnhbbFJkQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000013381242 |  2024-000572632 | vie, 24 may 2024 10:25:29:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2199689945901778128716321133869599930 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ODnnhbbFJkQyBAnWzHfCg%3D%3D

